РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025  №   69                                                                         с. Новичиха
О снятии с учета
В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», в связи с предоставлением в собственность земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Сапронова Максима Викторовича снять с учета граждан, имеющих трех и более детей и желающих приобрести земельный участок  в соответствии с  ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС.

Глава  района                                                                                       С.Л. Ермаков